
RIUNIONE PROVINCIALE ESORDIENTI A-B-C M/F

Organizzazione: ATL.LIB.FAEBER UBOLDO - UBOLDO

RISULTATI

600 M. EF A

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 04/06/11  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  VIVIANI ILARIA 2000 EF ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 2:00.0 576

2  PERON SOFIA 2000 EF ATL. TRADATE 2:01.5 549

3  MORANDI VALENTINA 2001 EF O.S.A. SARONNO LIB. 2:07.5 442

4  ZAPPONE AURORA 2001 EF S.O.I. INVERUNO 2:10.1 398

5  VANZULLI MARTINA 2000 EF ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 2:12.2 363

6  MARCHESI FRANCESCA MARIA 2001 EF O.S.A. SARONNO LIB. 2:37.6 2

600 M. EM A

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 04/06/11  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CHIODINI HENOK 2000 EM O.S.A. SARONNO LIB. 2:07.0 142

2  ANTONINI GABRIELE MATTEO 2000 EM O.S.A. SARONNO LIB. 2:10.5 90

3  MALDIFASSI MANUEL 2000 EM ATL. TRADATE 2:11.0 83

4  FONTANA MATTEO 2000 EM ATL. TRADATE 2:11.6 75

5  ROLFI GIOVANNI 2001 EM N.ATL. ARCONATE 2:12.5 64

6  PORRETTI SAMUELE 2001 EM ATL. TRADATE 2:24.0 0

7  ANTONINI ELIA 2000 EM O.S.A. SARONNO LIB. 2:30.3 0

LUNGO EF A

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 04/06/11  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  VIVIANI ILARIA 2000 EF ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 3.50 503

2  PARENTI CHIARA 2000 EF G.S. A.CONSOLINI CERMENATE 3.43 487

3  VANZULLI MARTINA 2000 EF ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 3.28 451

4  CASTELLI MATILDE 2000 EF O.S.A. SARONNO LIB. 3.20 432

LUNGO EM A

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 04/06/11  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SALVIONI MATTEO 2000 EM ATL. ROVELLASCA 4.46 630

2  GARZONIO PIETRO 2000 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 3.92 513

3  GALLIMBERTI MARCELLO 2000 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 3.90 509

4  PALUMMIERI GIULIO 2000 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 3.65 456

5  FONTANA MATTEO 2000 EM ATL. TRADATE 3.50 425

6  CHAKRI ILIAS 2000 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 3.36 396

7  ARRIUS ALESSANDRO 2001 EM O.S.A. SARONNO LIB. 3.16 355

8  BANFI ANDREA 2001 EM O.S.A. SARONNO LIB. 3.14 351

9  PORRETTI SAMUELE 2001 EM ATL. TRADATE 3.06 334

10  PRENGA JORDI 2000 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 3.04 330

11  MANDAGLIO PIETRO 2000 EM ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 3.03 328

50 M. EF A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 04/06/11  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  GORLA ELISA 2001 EF S.O.I. INVERUNO 8.5 355

2  BELLOTTO BEATRICE 2001 EF ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 8.8 283

3  GALLO ALESSANDRA 2001 EF ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9.1 217

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - Data: 04/06/11  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1  PATANI ANDREA 2001 EF N.ATL. ARCONATE 8.2 435

2  BUFFONI LARA 2001 EF O.S.A. SARONNO LIB. 8.7 306

3  RUSSO ELEONORA 2001 EF N.ATL. ARCONATE 10.0 60

50 M. EM A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 04/06/11  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  TANZILLI STEFANO 2000 EM N.ATL. ARCONATE 7.5 435

2  MONOLO PIETRO 2001 EM N.ATL. ARCONATE 8.0 307

3  BELLITTI SIMONE 2000 EM O.S.A. SARONNO LIB. 8.6 180

4  BORGHI ALESSANDRO 2000 EM ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 9.3 66

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - Data: 04/06/11  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  LONGONI SIMONE 2000 EM S.O.I. INVERUNO 7.6 408

2  TREVISAN ANDREA 2000 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 8.2 262

3  RANZINI GIORGIO 2000 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 8.5 199

4  ANTONINI ELIA 2000 EM O.S.A. SARONNO LIB. 8.8 143

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - Data: 04/06/11  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ROLFI GIOVANNI 2001 EM N.ATL. ARCONATE 7.9 331

2  LAQUINTANA GIOVANNI 2001 EM O.S.A. SARONNO LIB. 8.1 284

3  ZANOBONI ANDREA 2000 EM ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 8.4 219

4  ARRIUS ALESSANDRO 2001 EM O.S.A. SARONNO LIB. 8.6 180

40 HS EF A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 04/06/11  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CASTELLI MATILDE 2000 EF O.S.A. SARONNO LIB. 8.5 596

2  ZAPPONE AURORA 2001 EF S.O.I. INVERUNO 8.8 552

3  SPECCHIA MARA 2002 EF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.1 370

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - Data: 04/06/11  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  PARENTI CHIARA 2000 EF G.S. A.CONSOLINI CERMENATE 7.3 792

2  PEVERELLI ELENA 2000 EF O.S.A. SARONNO LIB. 7.9 687

3  GALLO ALESSANDRA 2001 EF ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 8.7 567

4  BELLOTTO BEATRICE 2001 EF ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9.2 494

40 HS EM A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 04/06/11  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SALVIONI MATTEO 2000 EM ATL. ROVELLASCA 7.2 695

2  GARZONIO PIETRO 2000 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 7.6 625

3  CHIODINI HENOK 2000 EM O.S.A. SARONNO LIB. 8.2 524

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - Data: 04/06/11  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  GALLIMBERTI MARCELLO 2000 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 7.3 677

2  BOSSI LORENZO 2000 EM S.O.I. INVERUNO 7.8 590

3  PALUMMIERI GIULIO 2000 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 7.8 590

4  ALBERIO LUCA 2001 EM N.ATL. ARCONATE 8.8 429

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - Data: 04/06/11  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  TANZILLI STEFANO 2000 EM N.ATL. ARCONATE 6.9 750

2  BELLITTI SIMONE 2000 EM O.S.A. SARONNO LIB. 7.8 590

3  ANTONINI GABRIELE MATTEO 2000 EM O.S.A. SARONNO LIB. 8.3 508

5X80 ESORD. A

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 04/06/11  



Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1  Rolfi - Alberio - Patani - Monolo - Tanzilli EF N.ATL. ARCONATE 1:05.5 0

2  Gallimberti - Ranzini - Prenga - Palummieri - Garzonio EF POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 1:05.9 0

3  Longoni - Zappone - Bossi - Gorla - Parenti EF S.O.I. INVERUNO 1:07.0 0

4  Antonini E. - Castelli - Banfi - Buffoni - Morandi EF O.S.A. SARONNO LIB. 1:08.5 0

5  Peverelli - Marchesi - Arrius - Antonini G. - Bellitti EF O.S.A. SARONNO LIB. 1:10.1 0

VORTEX EF A

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 04/06/11  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  PEVERELLI ELENA 2000 EF O.S.A. SARONNO LIB. 27.68 477

2  BUFFONI LARA 2001 EF O.S.A. SARONNO LIB. 24.56 415

3  MORANDI VALENTINA 2001 EF O.S.A. SARONNO LIB. 21.59 354

4  GORLA ELISA 2001 EF S.O.I. INVERUNO 18.61 293

5  MARCHESI FRANCESCA MARIA 2001 EF O.S.A. SARONNO LIB. 17.50 270

6  PATANI ANDREA 2001 EF N.ATL. ARCONATE 15.22 222

7  RUSSO ELEONORA 2001 EF N.ATL. ARCONATE 11.35 139

VORTEX EM A

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 04/06/11  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MALDIFASSI MANUEL 2000 EM ATL. TRADATE 34.39 439

2  RANZINI GIORGIO 2000 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 32.07 403

3  LONGONI SIMONE 2000 EM S.O.I. INVERUNO 30.28 375

4  BORGHI ALESSANDRO 2000 EM ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 28.96 355

5  LAQUINTANA GIOVANNI 2001 EM O.S.A. SARONNO LIB. 28.84 353

6  BANFI ANDREA 2001 EM O.S.A. SARONNO LIB. 28.74 351

7  TREVISAN ANDREA 2000 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 27.89 338

8  PRENGA JORDI 2000 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 27.19 327

9  BOSSI LORENZO 2000 EM S.O.I. INVERUNO 27.03 325

10  MONOLO PIETRO 2001 EM N.ATL. ARCONATE 26.12 311

11  ALBERIO LUCA 2001 EM N.ATL. ARCONATE 25.20 296

12  ZANOBONI ANDREA 2000 EM ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 23.23 266

13  CHAKRI ILIAS 2000 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 21.97 246

14  MANDAGLIO PIETRO 2000 EM ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 16.09 156

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


